
Profesionální vybavení pro gastronomii

PIE WARMER - stolní vyhřívaná vitrína 
 

Naše cena bez DPH : 15.329 Kč
Naše cena s DPH : 18.549 Kč
Dostupnost: Na dotaz
Katalogové číslo: 1050110

Technické parametry: 

Velikostní modul: šířka 60 cm●

Rozměr (š x h x v) 576 x 350 x 490 mm ●

Teplotní rozmezí +30°C až +90°C ●

Hmotnost 23 kg ●

2 police 600 x 250 mm●

Příkon 1050 W●

Frekvence/napětí: 50 Hz/230 V●

Celo-nerezové provedení●

Verze standart nebo samoobslužná●

Konstrukční vlastnosti:  

Mechanický termostat●

Odnímatelné zadní posuvné dvířka pro jednoduchý přístup a čištění●

Vyjímatelný zásobník na drobky usnadňující čištění vnitřního prostoru●

Odnímatelné vnitřní police●

Tvrzené bezpečnostní sklo●

Robustní a pevná konstrukce●

Osvětlení 40 W●

Tato teplá stolní vitrínka je ideální volbou pro restaurace, bary a kavárny. Svým
moderním designem zaručuje jedinečnou prezentaci vystavených potravin.

Díky prvotřídnímu vzhledu, jednoduché konstrukci a kvalitě zpracování je tato
stolní vitrínka určena k prezentaci a udržování teplých potravin v požadované
teplotě. Je ideální pultovou vitrínou pro vystavení tepelně upravených potravin.

<strong><span style="color: #ff0000;">Při objednávce prosím specifikujte, o jakou
verzi máte zájem </span></strong>

<strong><span style="color: #ff0000;">(standard nebo
samoobslužná).</span></strong>

Výrobce UNIS COOL

Připojení 230V

Popis variant:

Další fotografie:

Strana 1/2

GASTROFORM, s.r.o.
Ondrova 9, Brno 
63500

Tel: 546 223 099
Tel: 603 821 268
Fax: 546 220 328

Web: www.gastroform.cz
Shop: www.profikuchyne.cz
E-mail: info@gastroform.cz



Profesionální vybavení pro gastronomii

   

Strana 2/2

GASTROFORM, s.r.o.
Ondrova 9, Brno 
63500

Tel: 546 223 099
Tel: 603 821 268
Fax: 546 220 328

Web: www.gastroform.cz
Shop: www.profikuchyne.cz
E-mail: info@gastroform.cz


